www.ites.sk14 www.ites.sk 15
STN EN ISO 9001:2009 • STN OHSAS 18001:2009 • STN EN ISO 14001:2005 Tel: +421 57 446 21 39, 446 19 61 • Fax: +421 57 44 220 97 • e-mail: ites@ites.sk
SLD1 – skriňa laboratórna šatníková
s úložným priestorom
SLD2 – skriňa laboratórna dverová s policami
Výbava skrinky: 1 resp. 2x dvierka s uzamykaním, 2x kľúč, kovové úchytky, 1x pevne uložená
polica, v hornej časti priestoru, 1x vešiaková tyč, pre šírku skrine 1200 mm je
v 1/3 šírky policová časť, laminovaná drevotriesková doska hrúbky 18 mm,
všetky kontaktné hrany sú ošetrené ABS hranou hrúbky 2 mm, kvalitné závesy
typu BLUM/HETTICH s možnosťou otvárania podľa voľby až do 170°
Skriňa je certifikovaná podľa normy EN 14 727 a EN 14 056
Typ skrinky šírka v mm hĺbka v mm výška v mm pre prácu v sede/prácu v stoji
SLD1/600 600 550 2020
SLD1/900 900 550 2020
SLD1/1200 1200 550 2020
Atypické rozmery: podľa želania užívateľa
Výbava skrinky: 1 resp. 2x dvierka s uzamykaním, 2x kľúč, kovové úchytky, 4x výškovo poloho-
vateľná polica, šírka skrine 1200 mm je delená stredovou vnútornou priečkou,
laminovaná drevotriesková doska hrúbky 18 mm, všetky kontaktné hrany sú
ošetrené ABS hranou hrúbky 2 mm, kvalitné závesy typu BLUM/HETTICH
s možnosťou otvárania podľa voľby až do 170°
Skriňa je certifikovaná podľa normy EN 14 727 a EN 14 056
Typ skrinky šírka v mm hĺbka v mm výška v mm pre prácu v sede/prácu v stoji
SLD2/600 600 550 2020
SLD2/900 900 550 2020
SLD2/1200 1200 550 2020
Atypické rozmery: podľa želania užívateľa
www.ites.sk14 www.ites.sk 15
STN EN ISO 9001:2009 • STN OHSAS 18001:2009 • STN EN ISO 14001:2005 Tel: +421 57 446 21 39, 446 19 61 • Fax: +421 57 44 220 97 • e-mail: ites@ites.sk
SLD1 – skriňa laboratórna šatníková